[image: image10.png]N
QX
S

Глава местного самоуправления городского округа
город Первомайск Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___03.09.2014__                                                                                                 № ___5___
О назначении публичных слушаний
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе город Первомайск Нижегородской области, утвержденным решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 12.11.2012 № 19, постановляю:
1. Назначить на  2 октября  2014 года в 16 часов 00 минут публичные слушания по рассмотрению проекта  решения городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области  «О внесении изменений в Генеральный план городского округа город Первомайск Нижегородской области».
2. Публичные слушания провести по адресу: Нижегородская область,                         г. Первомайск,  площадь Ульянова, д. 2, зал заседаний.
3. Установить, что регистрация  участников публичных слушаний начинается за пятнадцать минут до начала публичных слушаний.

4. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на главу администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области (далее - глава администрации).

5. Консультанту городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления                                                        Е.А.Лебеднова
[image: image2.png]

ПРОЕКТ

Городская Дума городского округа

город Первомайск Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

____________________                                                                                    № ________

О внесении изменений в Генеральный план городского округа

город Первомайск Нижегородской области

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа город Первомайск Нижегородской области, городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
        1. Внести в Генеральный план городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденный решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.12.2013 № 187 следующие изменения:

        1.1. Населенного пункта города Первомайск:

- в части  изменения частично озелененной территории общего пользования по улице Дзержинского на жилую зону (территорию индивидуальной малоэтажной жилой застройки с приусадебными земельными участками) согласно приложению 1 к настоящему решению;

- в части изменения прочих территории (водоем, водоток, граница прибрежной защитной полосы), расположенные севернее  улиц 50 лет Октября и Володарского на жилую зону (территорию индивидуальной малоэтажной жилой застройки с приусадебными земельными участками) согласно приложению 2 к настоящему решению;

- в части изменения частично озелененной территории общего пользования, расположенные севернее  улиц 50 лет Октября и Володарского на жилую зону (территорию индивидуальной малоэтажной жилой застройки с приусадебными земельными участками) согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.2. Населенного пункта рабочий поселок Сатис:

- в части изменения озелененной территории общего пользования по улице Щитаева на жилую зону (территорию индивидуальной малоэтажной жилой застройки с приусадебными земельными участками) согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.3. Населенного пункта село Кошелиха:

- в части изменения зоны сельскохозяйственного использования по улицам Ленина, Гагарина, Заводская на жилую зону (территорию индивидуальной малоэтажной жилой застройки с приусадебными земельными участками) согласно приложению 5 к настоящему решению;

- в части изменения озелененной территории общего пользования по улице Совхозная на жилую зону (территорию индивидуальной малоэтажной жилой застройки с приусадебными земельными участками) согласно приложению 6 к настоящему решению;

- в части изменения озелененной территории общего пользования на зону сельскохозяйственного использования согласно приложению 7 к настоящему решению;

- в части изменения зоны сельскохозяйственного использования по улице Ленина, 25 на производственную зону согласно приложению 8 к настоящему решению;

- в части изменения зоны специального назначения (территория кладбища) на жилую зону (территорию индивидуальной малоэтажной жилой застройки с приусадебными земельными участками) согласно приложению 9 к настоящему решению.

2. Консультанту городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области опубликовать настоящее Решение в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

3. Настоящее Решение  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова

ПРИЛОЖЕНИЕ  1

к решению городской  Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

[image: image1.png]

[image: image3.png]reNp, "UAl

от __________ № ______

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от _____________  № _______

[image: image4.png]=
c
s
E
)
=
Y

2HOLRN R "UAl

[image: image5.png]

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к решению городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от _____________  № _______

[image: image6.png]

[image: image7.png]\ L
MNS

B .m, N O NN

\ N
D

///l

ПРИЛОЖЕНИЕ  4

к решению городской  Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

От ____________ № ______

[image: image8.png]

[image: image9.png]

ПРИЛОЖЕНИЕ 5

к проекту решения городской  Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

От ____________ № ________

ПРИЛОЖЕНИЕ 6

к проекту решения городской  Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

От ____________ № ________

ПРИЛОЖЕНИЕ 7

к проекту решения городской  Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

От ____________ № ________

ПРИЛОЖЕНИЕ 8

к проекту решения городской  Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

От ____________ № ________

ПРИЛОЖЕНИЕ 9

к проекту решения городской  Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

От ____________ № ________